
 

2022 年 8 月 22 日 

日本地震再保険株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせについて 

 

 

当社は、これまで当社に勤務する社員の新型コロナウイルス感染者の発生状

況を当社ホームページに掲載しておりましたが、今後は当社の業務運営に影響

を及ぼすなど、重要度や緊急性が高い場合にお知らせすることといたします。 

引き続き、関係者の皆様及び社員の安全確保を適切に行い、感染拡大防止のた

めの対策を実施してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 


